
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 87/MR/SÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava povrchu silnice III/19829 Mrázov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000152“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava povrchu silnice III/19829
Mrázov" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2019 20:47
Nabídková cena: 3 798 874,86 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice
IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2019 08:54
Nabídková cena: 3 896 283,13 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: KKP stavební s.r.o.
Sídlo: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary
IČO: 26055236
Datum a čas doručení nabídky: 16.04.2019 07:48
Nabídková cena: 3 960 447,37 Kč

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: STAMOZA, společnost s ručením omezeným
Sídlo: Vrázova 2429/7, 350 02 Cheb
IČO: 45358800
Datum a čas doručení nabídky: 15.04.2019 10:17
Nabídková cena: 3 999 277,48 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava povrchu silnice III/19829 Mrázov":

Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Praha-Zličín, Třebonice, Ringhofferova 115/1

kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb
IČO: 28420403
Nabídková cena: 3 798 874,86 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku - Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
- výpis z Obchodního rejstříku ze 03.04.2019

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 16.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA Su.NIC:
K»-\R1‹)\.*AR.SKł-"H0 KRA M, PRIÍSIJIÍ w‹`‹›ı/A' c›ıec;„ız\'ı/„1( 

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

Název
zadavatele:

Sídlo:
IČO:
Č. j.:

„Oprava povrchu silnice ||I!19829 Mrázov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000152“

Na hodnoceni nabídek se podíłeii následující členové komise a náhradníci čłenů komise x* fyzické Osoby:

Krajská správa a údržba silnic
Karíovarského kraje, příspěvková
organizace
Chebská 282, 356 O1 Snknıøv
70947023
87!MR!SUf2o19

Jméno a příjmení P-4*" 7 " "ˇ" " "ˇ
František Malár
Jitka Kolouchová
Miroslav Bárta

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabidek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnoceni, je uveden v následující tabulce.
Poradové
číslo
nabídky

Název ľ5ídIo
i

IČO

1. ROADFIN STAVBY S.r.0. jPızeň5ı‹á 1147, 330 27
Vejpmice 04852427

STAMOZA, społećnost S~ 2. „ . _nıcenım omezenym Cheb
Vrázova 2429!7, 350 02

45358800

ł3. ALGON, a.s. Ringhofferova 11511
kontaktní adresa: Jošto
350 02 Cheb

Praha-Zličín, Třebonice,

28420403va 1,

4. KKP stavební s.r.o. Karlovy Vary
Chodovská 39518, 360 06

260552 36

Popis způsobu hodnocení nabídek S odùvodněním
Nabídky byly hodnoceny die jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek



KRAJSKÁ SPR 'V ' ˇA A A UDRZBA SILNIC
K4 R1 UVA RSK!-'H0 KRA M, PRı`S“ı›ı` VK‹›\.ú\ˇ ‹›ıec.“,1x\.*I/A‹: 

.Pořadí Pořadové

1 jjrıabídky
inabídky ,číslo Ť Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. js. ALGON, a.s. 100,000 3 798 874,86 Kč vč. DPH
2. -.L ROADFIN STAVBY S.r. 0. 97,500 3 896 283,13 Kč vč. DPH
3. -L“- KKF' stavební s.r.0. 95,920 3 980 447,37 Kč vč. DPH
4. 2. STAMOZA, společnost

ručením omezeným 5 94,989 3 999 277,48 Kč vč DPH

Složení komise
Jméno a příjmení PC *”"_ˇ" _*`” 7 "P
František Malár

 ì

Jitka Kolouchová
Miroslav Bárta

V Sokolově dne 16.04.2019

František Malár, vedoucí oddělení koordinace a silniční správy, v.r.


		2019-04-16T12:14:35+0200
	Ing. Jan Lichtneger




